
ZARZĄDZENIE NR 95/2018
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 10 sierpnia 2018 r.

zmiany planów finansowych jednostek organizacyjnych Miasta Kowary

Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn.zm.), art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn.zm.) oraz uchwały Nr XLVIII/267/18 Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 
3 sierpnia 2018 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Kowary na 2018 rok, zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadzam zmiany w planach finansowych dochodów Miasta Kowary w podziale na poszczególne 
jednostki organizacyjne w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej:

1) Urzędu Miejskiego w Kowarach według załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wprowadzam zmiany w planach finansowych wydatków Miasta Kowary w podziale na poszczególne 
jednostki organizacyjne w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej:

1) Szkoły Podstawowej Nr 1 w Kowarach według załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia;

2) Szkoły Podstawowej Nr 3 w Kowarach według załącznika nr 3 do niniejszego zarządzenia;

3) Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowarach według załącznika nr 4 do niniejszego zarządzenia;

4) Urzędu Miejskiego w Kowarach według załącznika nr 5 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania z mocą obowiązującą od 3 sierpnia 2018 r.

Id: FFF16F20-4853-4396-8C43-9AC47F90E982. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 95/2018 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 3 sierpnia 2018 r. - Plan finansowy
 

dochodów Urzędu Miejskiego w Kowarach
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

30 713 694,16razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
352 620,00 0,00 0,00 352 620,00

0,00 0,00 30 713 694,16

majątkowe
600 0,00Transport i łączność 0,00 892 881,00 892 881,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 892 881,00 892 881,00

60016 0,00Drogi publiczne gminne 0,00 892 881,00 892 881,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 892 881,00 892 881,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub

 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

6207 0,00 0,00 798 591,00 798 591,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub

 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

6209 0,00 0,00 94 290,00 94 290,00

700 1 537 965,00Gospodarka mieszkaniowa -103 912,00 9 933,00 1 443 986,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
223 965,00 -103 912,00 9 933,00 129 986,00

70095 223 965,00Pozostała działalność -103 912,00 9 933,00 129 986,00

223 965,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-103 912,00 9 933,00 129 986,00

Id: FFF16F20-4853-4396-8C43-9AC47F90E982. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub

 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

6207 191 970,00 -89 925,00 8 887,00 110 932,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub

 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

6209 31 995,00 -13 987,00 1 046,00 19 054,00

801 0,00Oświata i wychowanie 0,00 61 575,00 61 575,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 61 575,00 61 575,00

80101 0,00Szkoły podstawowe 0,00 61 575,00 61 575,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 61 575,00 61 575,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub

 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

6207 0,00 0,00 55 093,00 55 093,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub

 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

6209 0,00 0,00 6 482,00 6 482,00

1 537 965,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
223 965,00 -103 912,00 964 389,00 1 084 442,00

-103 912,00 964 389,00 2 398 442,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 32 251 659,16

576 585,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-103 912,00 964 389,00 1 437 062,00

-103 912,00 33 112 136,16964 389,00

Id: FFF16F20-4853-4396-8C43-9AC47F90E982. Podpisany Strona 2



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 95/2018 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 3 sierpnia 2018 r. - Plan finansowy wydatków Szkoły
Podstawowej Nr 1 w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

801 Oświata i wychowanie

3 299 264,85 3 264 264,85 2 563 646,003 193 836,60 0,00 0,00 35 000,0035 000,0017 628,25 52 800,00 0,00 0,00 0,00630 190,60przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 314 264,85

15 000,00

0,00 0,00

0,00

52 800,0017 628,25

0,00

0,00

3 264 264,85

0,00

0,00

3 193 836,60

0,00

0,00

2 563 646,00

0,00

0,00

630 190,60

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50 000,00

15 000,00

0,00

50 000,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

2 915 642,00

Szkoły podstawowe

2 880 642,00 2 281 940,002 827 342,00 545 402,00 0,00 500,00 52 800,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 52 800,00

0,00

0,00

500,00

0,00

0,000,00

15 000,00

2 930 642,00 2 880 642,00

0,00

0,00

2 827 342,00

0,00

0,00

2 281 940,00

0,00

0,00

545 402,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50 000,00

15 000,00

0,00

50 000,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

15 000,00

50 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50 000,00

15 000,00

0,00

50 000,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

3 644 616,85 3 609 616,85 3 539 188,60 2 831 381,00 707 807,60 0,00 17 628,25 35 000,0035 000,000,000,0052 800,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 52 800,00

0,00

0,00

17 628,25

0,00

0,000,00

15 000,00

3 659 616,85 3 609 616,85

0,00

0,00

3 539 188,60

0,00

0,00

2 831 381,00

0,00

0,00

707 807,60

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50 000,00

15 000,00

0,00

50 000,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: FFF16F20-4853-4396-8C43-9AC47F90E982. Podpisany Strona 1



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 95/2018 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 3 sierpnia 2018 r. - Plan finansowy wydatków Szkoły
Podstawowej Nr 3 w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

801 Oświata i wychowanie

2 263 167,75 2 263 167,75 1 823 280,002 250 385,00 0,00 0,00 0,000,0012 782,75 0,00 0,00 0,00 0,00427 105,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 294 365,75

1 031 198,00

0,00 0,00

0,00

0,0012 782,75

0,00

0,00

2 263 167,75

0,00

0,00

2 250 385,00

0,00

0,00

1 823 280,00

0,00

0,00

427 105,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 031 198,00

1 031 198,00

0,00

1 031 198,00

1 031 198,00

0,00

958 368,00

958 368,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

2 000 371,00

Szkoły podstawowe

2 000 371,00 1 632 439,001 997 871,00 365 432,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 500,00

0,00

0,000,00

1 031 198,00

3 031 569,00 2 000 371,00

0,00

0,00

1 997 871,00

0,00

0,00

1 632 439,00

0,00

0,00

365 432,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 031 198,00

1 031 198,00

0,00

1 031 198,00

1 031 198,00

0,00

958 368,00

958 368,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

72 830,00

72 830,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

72 830,00

72 830,00

0,00

72 830,00

72 830,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

813 763,00

813 763,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

813 763,00

813 763,00

0,00

813 763,00

813 763,00

0,00

813 763,00

813 763,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

144 605,00

144 605,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

144 605,00

144 605,00

0,00

144 605,00

144 605,00

0,00

144 605,00

144 605,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

2 380 537,75 2 380 537,75 2 367 755,00 1 931 146,00 436 609,00 0,00 12 782,75 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

12 782,75

0,00

0,000,00

1 031 198,00

3 411 735,75 2 380 537,75

0,00

0,00

2 367 755,00

0,00

0,00

1 931 146,00

0,00

0,00

436 609,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 031 198,00

1 031 198,00

0,00

1 031 198,00

1 031 198,00

0,00

958 368,00

958 368,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: FFF16F20-4853-4396-8C43-9AC47F90E982. Podpisany Strona 1



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 95/2018 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 3 sierpnia 2018 r. - Plan finansowy wydatków Miejskiego
Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

852 Pomoc społeczna

4 326 185,00 4 326 185,00 1 260 360,002 589 730,00 0,00 0,00 0,000,001 736 455,00 0,00 0,00 0,00 0,001 329 370,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 345 525,00

19 340,00

0,00 0,00

0,00

0,001 736 455,00

0,00

0,00

4 345 525,00

19 340,00

0,00

2 609 070,00

19 340,00

0,00

1 279 700,00

19 340,00

0,00

1 329 370,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85219

1 085 936,00

Ośrodki pomocy społecznej

1 085 936,00 886 230,001 075 836,00 189 606,00 0,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

10 100,00

0,00

0,000,00

19 340,00

1 105 276,00 1 105 276,00

19 340,00

0,00

1 095 176,00

19 340,00

0,00

905 570,00

19 340,00

0,00

189 606,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

705 640,00 705 640,00 705 640,00 0,00 0,00 0,00705 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

19 340,00

724 980,00 724 980,00

19 340,00

0,00

724 980,00

19 340,00

0,00

724 980,00

19 340,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

13 863 850,00 13 863 850,00 3 098 176,00 1 550 845,00 1 547 331,00 0,00 10 765 674,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

10 765 674,00

0,00

0,000,00

19 340,00

13 883 190,00 13 883 190,00

19 340,00

0,00

3 117 516,00

19 340,00

0,00

1 570 185,00

19 340,00

0,00

1 547 331,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: FFF16F20-4853-4396-8C43-9AC47F90E982. Podpisany Strona 1



 

Strona 1 z 4

Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 95/2018 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 3 sierpnia 2018 r. - Plan finansowy wydatków Urzędu
Miejskiego w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

600 Transport i łączność

2 591 566,00 694 056,00 0,00694 056,00 0,00 0,00 1 897 510,001 897 510,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00694 056,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 257 184,00

939 519,00

-1 273 901,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

694 056,00

0,00

0,00

694 056,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

694 056,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 563 128,00

939 519,00

-1 273 901,00

1 563 128,00

939 519,00

-1 273 901,00

939 519,00

939 519,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

2 591 566,00

Drogi publiczne gminne

694 056,00 0,00694 056,00 694 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 897 510,00 1 897 510,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 273 901,00

939 519,00

2 257 184,00 694 056,00

0,00

0,00

694 056,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

694 056,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 563 128,00

939 519,00

-1 273 901,00

1 563 128,00

939 519,00

-1 273 901,00

939 519,00

939 519,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1 897 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 1 897 510,00 1 897 510,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 273 901,00

0,00

623 609,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

623 609,00

0,00

-1 273 901,00

623 609,00

0,00

-1 273 901,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

798 591,00

798 591,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

798 591,00

798 591,00

0,00

798 591,00

798 591,00

0,00

798 591,00

798 591,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

140 928,00

140 928,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

140 928,00

140 928,00

0,00

140 928,00

140 928,00

0,00

140 928,00

140 928,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

630 Turystyka

110 971,00 78 659,00 6 050,0051 430,00 0,00 0,00 32 312,0032 312,000,00 27 229,00 0,00 32 312,00 0,0045 380,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 110 971,00

979,00

-979,00 -979,00

0,00

26 250,000,00

0,00

0,00

77 680,00

0,00

-979,00

51 430,00

0,00

0,00

6 050,00

0,00

0,00

45 380,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

33 291,00

979,00

0,00

33 291,00

979,00

0,00

33 291,00

979,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

63003

110 971,00

Zadania w zakresie upowszechniania
turystyki

78 659,00 6 050,0051 430,00 45 380,00 0,00 0,00 27 229,00 0,00 0,00 32 312,00 32 312,00 32 312,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 26 250,00

0,00

-979,00

0,00

0,00

0,00-979,00

979,00

110 971,00 77 680,00

0,00

-979,00

51 430,00

0,00

0,00

6 050,00

0,00

0,00

45 380,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

33 291,00

979,00

0,00

33 291,00

979,00

0,00

33 291,00

979,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4308 Zakup usług pozostałych

13 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 830,0013 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-832,00

0,00

12 998,00 12 998,00

0,00

-832,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12 998,00

0,00

-832,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4309 Zakup usług pozostałych

2 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 441,002 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-147,00

0,00

2 294,00 2 294,00

0,00

-147,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 294,00

0,00

-147,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

27 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 27 465,00 27 465,00 27 465,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

832,00

28 297,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

28 297,00

832,00

0,00

28 297,00

832,00

0,00

28 297,00

832,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

4 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 4 847,00 4 847,00 4 847,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

147,00

4 994,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 994,00

147,00

0,00

4 994,00

147,00

0,00

4 994,00

147,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: FFF16F20-4853-4396-8C43-9AC47F90E982. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

700 Gospodarka mieszkaniowa

1 269 741,00 427 824,00 82 552,00401 415,00 0,00 0,00 841 917,00841 917,00600,00 25 809,00 0,00 528 777,00 0,00318 863,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 333 642,00

67 041,00

-3 140,00 0,00

27 739,00

53 548,00600,00

0,00

0,00

455 563,00

27 739,00

0,00

401 415,00

0,00

0,00

82 552,00

0,00

0,00

318 863,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

878 079,00

39 302,00

-3 140,00

878 079,00

39 302,00

-3 140,00

531 917,00

3 140,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70001

300 000,00

Zakłady gospodarki mieszkaniowej

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

36 162,00

336 162,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

336 162,00

36 162,00

0,00

336 162,00

36 162,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych
samorządowych zakładów budżetowych

300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

36 162,00

336 162,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

336 162,00

36 162,00

0,00

336 162,00

36 162,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70095

673 736,00

Pozostała działalność

141 819,00 82 552,00115 410,00 32 858,00 0,00 600,00 25 809,00 0,00 0,00 531 917,00 531 917,00 528 777,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 53 548,00

27 739,00

0,00

600,00

0,00

0,00-3 140,00

30 879,00

701 475,00 169 558,00

27 739,00

0,00

115 410,00

0,00

0,00

82 552,00

0,00

0,00

32 858,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

531 917,00

3 140,00

-3 140,00

531 917,00

3 140,00

-3 140,00

531 917,00

3 140,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników

7 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 735,007 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

16 215,00

23 950,00 23 950,00

16 215,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

23 950,00

16 215,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników

5 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 157,005 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 861,00

8 018,00 8 018,00

2 861,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 018,00

2 861,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne

1 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 330,001 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 469,00

4 799,00 4 799,00

3 469,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 799,00

3 469,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne

886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 886,00886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

612,00

1 498,00 1 498,00

612,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 498,00

612,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4127 Składki na Fundusz Pracy

190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190,00190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

495,00

685,00 685,00

495,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

685,00

495,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4129 Składki na Fundusz Pracy

126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126,00126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

87,00

213,00 213,00

87,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

213,00

87,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4307 Zakup usług pozostałych

6 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 083,006 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 400,00

9 483,00 9 483,00

3 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 483,00

3 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4309 Zakup usług pozostałych

4 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 302,004 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

600,00

4 902,00 4 902,00

600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 902,00

600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: FFF16F20-4853-4396-8C43-9AC47F90E982. Podpisany Strona 2



 

Strona 3 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

3 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 3 140,00 3 140,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 140,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3 140,00

0,00

0,00

-3 140,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

274 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 274 243,00 274 243,00 274 243,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 669,00

276 912,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

276 912,00

2 669,00

0,00

276 912,00

2 669,00

0,00

276 912,00

2 669,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

254 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 254 534,00 254 534,00 254 534,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

471,00

255 005,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

255 005,00

471,00

0,00

255 005,00

471,00

0,00

255 005,00

471,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

4 087 859,00 4 006 859,00 2 982 577,003 842 339,00 5 000,00 0,00 81 000,0081 000,00159 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00859 762,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 131 410,00

43 551,00

0,00 0,00

0,00

0,00159 520,00

0,00

0,00

4 050 410,00

43 551,00

0,00

3 885 890,00

43 551,00

0,00

3 026 128,00

43 551,00

0,00

859 762,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

81 000,00

0,00

0,00

81 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

3 411 957,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

3 330 957,00 2 785 534,003 327 557,00 542 023,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 81 000,00 81 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 400,00

0,00

0,000,00

43 551,00

3 455 508,00 3 374 508,00

43 551,00

0,00

3 371 108,00

43 551,00

0,00

2 829 085,00

43 551,00

0,00

542 023,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

81 000,00

0,00

0,00

81 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

2 144 837,00 2 144 837,00 2 144 837,00 0,00 0,00 0,002 144 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

43 551,00

2 188 388,00 2 188 388,00

43 551,00

0,00

2 188 388,00

43 551,00

0,00

2 188 388,00

43 551,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

758 Różne rozliczenia

242 442,50 238 442,50 0,00238 442,50 0,00 0,00 4 000,004 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00238 442,50przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 175 551,50

0,00

-66 891,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

175 551,50

0,00

-62 891,00

175 551,50

0,00

-62 891,00

0,00

0,00

0,00

175 551,50

0,00

-62 891,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-4 000,00

0,00

0,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75818

242 442,50

Rezerwy ogólne i celowe

238 442,50 0,00238 442,50 238 442,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-66 891,00

0,00

175 551,50 175 551,50

0,00

-62 891,00

175 551,50

0,00

-62 891,00

0,00

0,00

0,00

175 551,50

0,00

-62 891,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-4 000,00

0,00

0,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4810 Rezerwy

238 442,50 238 442,50 0,00 238 442,50 0,00 0,00238 442,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-62 891,00

0,00

175 551,50 175 551,50

0,00

-62 891,00

175 551,50

0,00

-62 891,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-62 891,00

175 551,50 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne

4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-4 000,00

0,00

0,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

5 080 900,00 4 453 032,00 48 824,004 453 032,00 0,00 0,00 627 868,00627 868,000,00 0,00 0,00 0,00 0,004 404 208,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 5 152 100,00

71 200,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

4 453 032,00

0,00

0,00

4 453 032,00

0,00

0,00

48 824,00

0,00

0,00

4 404 208,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

699 068,00

71 200,00

0,00

699 068,00

71 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90095

2 027 684,00

Pozostała działalność

1 920 361,00 0,001 920 361,00 1 920 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 323,00 107 323,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

71 200,00

2 098 884,00 1 920 361,00

0,00

0,00

1 920 361,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 920 361,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

178 523,00

71 200,00

0,00

178 523,00

71 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: FFF16F20-4853-4396-8C43-9AC47F90E982. Podpisany Strona 3



 

Strona 4 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

107 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 107 323,00 107 323,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

71 200,00

178 523,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

178 523,00

71 200,00

0,00

178 523,00

71 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

763 294,00 763 294,00 5 700,0048 600,00 701 835,00 0,00 0,000,000,00 12 859,00 0,00 0,00 0,0042 900,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 770 394,00

7 100,00

0,00 0,00

0,00

12 859,000,00

0,00

0,00

770 394,00

7 100,00

0,00

48 600,00

0,00

0,00

5 700,00

0,00

0,00

42 900,00

0,00

0,00

708 935,00

7 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92116

197 973,00

Biblioteki

197 973,00 0,000,00 0,00 197 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

7 100,00

205 073,00 205 073,00

7 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

205 073,00

7 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury

197 973,00 0,00 0,00 0,00 197 973,00 0,00197 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

7 100,00

205 073,00 205 073,00

7 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 205 073,00

7 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

447 995,00 327 995,00 43 765,00149 245,00 160 000,00 0,00 120 000,00120 000,0018 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00105 480,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 458 455,00

15 460,00

-5 000,00 0,00

0,00

0,0018 750,00

0,00

0,00

327 995,00

0,00

0,00

149 245,00

0,00

0,00

43 765,00

0,00

0,00

105 480,00

0,00

0,00

160 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

130 460,00

15 460,00

-5 000,00

130 460,00

15 460,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92601

110 000,00

Obiekty sportowe

5 000,00 0,005 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-5 000,00

0,00

105 000,00 5 000,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

100 000,00

0,00

-5 000,00

100 000,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92605

318 834,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej

303 834,00 43 354,00143 834,00 100 480,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

15 460,00

334 294,00 303 834,00

0,00

0,00

143 834,00

0,00

0,00

43 354,00

0,00

0,00

100 480,00

0,00

0,00

160 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 460,00

15 460,00

0,00

30 460,00

15 460,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

15 460,00

30 460,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 460,00

15 460,00

0,00

30 460,00

15 460,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

17 200 926,56 13 538 247,56 10 796 127,56 3 267 156,00 7 528 971,56 2 056 911,00 329 568,00 3 662 679,003 662 679,00233 060,000,00122 581,00 561 089,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 149 341,00

27 739,00

-979,00

329 568,00

0,00

0,00-1 349 911,00

1 144 850,00

16 995 865,56 13 552 767,56

78 390,00

-63 870,00

10 776 787,56

43 551,00

-62 891,00

3 310 707,00

43 551,00

0,00

7 466 080,56

0,00

-62 891,00

2 064 011,00

7 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

233 060,00

0,00

0,00

3 443 098,00

1 066 460,00

-1 286 041,00

3 443 098,00

1 066 460,00

-1 286 041,00

1 504 727,00

943 638,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: FFF16F20-4853-4396-8C43-9AC47F90E982. Podpisany Strona 4


		2018-08-23T08:00:19+0000
	Polska
	Bożena Maria Wiśniewska Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




